[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Шовкринская основная  общеобразовательная школа» им.Г.А.Гаджиева

ПРИКАЗ № 12

от  13 марта 2021г.			с. Шовкра.

  «Об организованном окончании 3  четверти  2020-2021 учебного года и занятости обучающихся в период весенних каникул»

Во исполнения годового учебного  календарного графика на 2020-2021учебный год  и организованного завершения 3 учебной четверти.

ПРИКАЗЫВАЮ:
  1.Последним днем 3 четверти считать 20 март 2021г
    Сроки весенних каникул с 22 марта 2021 года  по 31март   2021года включительно.
     На занятия – 01 апреля 2021 года.
2.Учителям-предметникам выставить итоговые оценки  за 3 четверть до 20 марта   2021 года.
  Учителям, имеющим неуспевающих по итогам четверти, спланировать работу с учащимися данной категории  по ликвидации отставаний во время каникул.
3.Заместителю директора по УВР Эфендиевой З.Г—составить план мероприятий на каникулы с обучающимися.
4. Провести общешкольное родительское собрание
5.Классным руководителям:
 - выставить итоговые оценки в дневники учащихся;
 - провести  классные часы по окончании 3 четверти, проинструктировать под  роспись о всевозможных правилах    поведения во время  каникул, правилах дорожного движения
  - подготовить  классные журналы для проверки;
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по УВР –Эфендиеву З.Г

Директор школы     				/А.М.Какваева/

С приказом ознакомлен:                      /Эфендиева З.Г /